
VERKAUFT!! 2-ZI.-ETW M. WEST-BALKON
U. TIEFGARAGENPL. IN GRIESHEIM 

  Eigentumswohnung.   € 75
000,00  

Griesheim, 64347
Die Wohnung befindet sich im 10. OG eines gepflegten Hochhauses. 
Baujahr 1974, Gas-Zentralheizung mit Warmwasserversorgung, isolierverglaste Kunststofffenster,
Aufzug,Haussprechanlage. Die Wohnung ist mit Laminat ausgestattet das Tageslichtbad/WC wurde bereits
modernisiert. Wohngeld: Mtl. € 306,-- an den Verwalter zu zahlen (inkl. Rücklage u. Verwaltergebühr).Der
Energieverbrauchskennwert doeses Gebäudes beträgt 180 kWh (m²*a).Der Energieverbrauch für
Warmwasser ist enthalten.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  2
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  64

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  10. OG
Baujahr :  1974

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung:
Aufzug,Balkon,DSL -
Internet,Tiefgaragenplatz,
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